
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 134027/E2 
  Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτο-

βάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του Κεφ. Β’ του άρθρου 16 του ν. 1566/ 

1985 (167 Α’), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 1824/1988 (296 Α’).

β) Του ν. 3852/2010 (87 Α’).
γ) Του άρθρου 5 του π.δ. 50/1996 (45 Α’) όπως τρο-

ποποιήθηκε από το άρθρο 5 του π.δ. 100/1997 (94 Α’) 
και ισχύει.

δ) Του π.δ. 125/2016 (210 Α’) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

2. Την Φ.361.23/5/Δ1/763/20-1-1989 (61 Β΄) υπουργική 
απόφαση «Διαχωρισμός Δημοτικών Σχολείων και Νηπι-
αγωγείων της χώρας σε περιοχές μετάθεσης» όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

3. Την 8705/Δ2/15-02-1999 (204 Β’) υπουργική από-
φαση «Καθορισμός περιοχών μετάθεσης στη Δευτερο-
βάθμια Εκπαίδευση» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, αποφασίζουμε:

1. Επανακαθορίζουμε τις περιοχές μετάθεσης ανά 
Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης και Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 
ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Αυγούστου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3399

42537

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΝΟΜΩΝ - 
ΔΗΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΟΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ
Α’ ΕΒΡΟΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ

Β’ ΕΒΡΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
Α’ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΑΒΑΛΑΣ
ΝΕΣΤΟΥ

ΠΑΓΓΑΙΟΥ

Β’ ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΑΣΟΥ
ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΝΟΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ

ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΝΟΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
ΒΥΡΩΝΟΣ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ
ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42538 Τεύχος Β’ 3399/10.08.2018

ΑΤΤΙΚΗΣ

Β’ ΑΘΗΝΑΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΠΑΠΑΓΟΥ - 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΙΛΙΟΥ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

Δ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ’ΑΘΗΝΑΣ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΛΙΜΟΥ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
Α’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ -
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΚΡΩΠΙΑΣ
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 
ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 

ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Β’ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΩΡΩΠΟΥ

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΜΑΝΔΡΑΣ - ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 
ΜΕΓΑΡΕΩΝ

ΦΥΛΗΣ

ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

Β’ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

ΠΟΡΟΥ ΣΠΕΤΣΩΝ 
ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ ΥΔΡΑΣ

Γ’ ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΥΘΗΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42539Τεύχος Β’ 3399/10.08.2018

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ
Α’ ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ
Β’ ΛΕΣΒΟΥ ΛΗΜΝΟΥ
Γ’ ΛΕΣΒΟΥ ΑΓ. ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ
Α’ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ
Β’ ΣΑΜΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ
Γ’ ΣΑΜΟΥ ΦΟΥΡΝΩΝ ΚΟΡΣΕΩΝ

ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ
Α’ ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ
Β’ ΧΙΟΥ ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ ΨΑΡΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ-
ΝΙΑΣ

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ-

ΝΙΑΣ
ΝΟΜΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΝΟΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΟΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΤΑΣ
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΝΟΜΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΝΟΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Α’ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
Β’ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΞΩΝ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Α’ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
Β’ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΙΘΑΚΗΣ

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΒΟΛΒΗΣ
ΔΕΛΤΑ

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ- ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ  
ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ

 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΝΟΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΟΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΝΟΜΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΟΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42540 Τεύχος Β’ 3399/10.08.2018

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Α’ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΥ
Β’ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΩ
Γ’ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Δ’ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΚΑΣΟΥ
ΛΕΙΨΩΝ
ΛΕΡΟΥ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ
ΣΥΜΗΣ 
ΤΗΛΟΥ 

ΧΑΛΚΗΣ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Α’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΚΙΜΩΛΟΥ ΜΗΛΟΥ 
ΣΕΡΙΦΟΥ ΣΙΦΝΟΥ

Β’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΑΝΑΦΗΣ
ΘΗΡΑΣ 

ΙΗΤΩΝ ΣΙΚΙΝΟΥ
ΦΟΛΕΓΑΝΔΡΟΥ

Γ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΑΜΟΡΓΟΥ ΝΑΞΟΥ 

ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Δ’ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΑΝΔΡΟΥ
ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ ΚΕΑΣ

ΚΥΘΝΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

ΣΥΡΟΥ- ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ
ΤΗΝΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Α’ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ
ΕΡΕΤΡΙΑΣ
ΙΣΤΙΑΙΑΣ-
ΑΙΔΗΨΟΥ 

ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ -
ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

Β’ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΚΥΜΗΣ-

ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ
ΣΚΥΡΟΥ

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΝΟΜΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΟΙΩΤΙΔΑΣ

ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02033991008180004*

2. Στις προαναφερόμενες περιοχές μετάθεσης υπάγο-
νται όλα τα σχολεία των συγκεκριμένων, αναγραφόμε-
νων δίπλα σε κάθε περιοχή δήμων όταν η περιοχή είναι 
μικρότερη του νομού, ή ολόκληρου του νομού στην πε-
ρίπτωση που η περιοχή μετάθεσης ταυτίζεται με το νομό.

3. Οι σχολικές μονάδες των δήμων που έχουν υπαχθεί 
με την παρούσα σε άλλη περιοχή μετάθεσης από αυτή 
που ανήκαν μέχρι τώρα, στο εξής ανήκουν στην αρμο-
διότητα της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης της νέας περιοχής 
μετάθεσης.

4. Καταργούνται:
α) Η 147801/Δ1/2012 (3240 Β’) υπουργική απόφαση 

περί «Επανακαθορισμού περιοχών μετάθεσης Πρωτο-
βάθμιας Εκπαίδευσης» και

β) Η 152263/Δ2/2012 (3437 Β’) υπουργική απόφαση 
περί «Επανακαθορισμού περιοχών μετάθεσης Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 8 Αυγούστου 2018

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ  


		2018-08-10T19:41:21+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




